

JNI Holding ApS
Arnakvænge 15
8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 01 89 19

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 01/03 2016

Jesper Nicolaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JNI Holding ApS
Arnakvænge 15
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26 01 89 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Århus

Direktion

Jesper Nicholaisen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.912.106, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 7.436.083.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.917.050	1.442
Finansielle omkostninger		<u>(88)</u>	<u>(24)</u>
Resultat før skat		1.910.712	1.410
Skat af årets resultat	1	<u>1.394</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>1.912.106</u>	<u>1.418</u>
Foreslået udbytte		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		417.050	(558)
Overført resultat		<u>1.295.056</u>	<u>1.776</u>
		<u>1.912.106</u>	<u>1.418</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.197.589	3.781
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.197.589</u>	<u>3.781</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.197.589</u>	<u>3.781</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.500.000	2.000
Udskudt skatteaktiv		87.090	86
Tilgodehavende selskabsskat		0	23
Tilgodehavender		<u>1.587.090</u>	<u>2.109</u>
Likvide beholdninger		<u>1.651.404</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.238.494</u>	<u>2.109</u>
Aktiver i alt		<u>7.436.083</u>	<u>5.890</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.027.589	1.611
Overført resultat		5.083.494	3.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Egenkapital		<u>7.436.083</u>	<u>5.724</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>166</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>166</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>166</u>
Passiver i alt		<u>7.436.083</u>	<u>5.890</u>
Eventualposter mv.	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.610.539	3.788.438	200.000	5.723.977
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	417.050	1.295.056	200.000	1.912.106
Egenkapital 31. december 2015	125.000	2.027.589	5.083.494	200.000	7.436.083

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(1)
Årets udskudte skat	(1.394)	(7)
	<u>(1.394)</u>	<u>(8)</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.170.000	2.170
Kostpris 31. december 2015	2.170.000	2.170
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.610.539	2.169
Årets resultat	1.917.050	1.442
Udbytte til moderselskabet	(1.500.000)	(2.000)
Værdireguleringer 31. december 2015	2.027.589	1.611
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.197.589</u>	<u>3.781</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nicholaisen A/S	Hørning	50 %	4.197.589	1.917.050

3 Eventualposter mv.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea er stillet følgende sikkerheder:
Selvskyldnerkaution overfor bankengagement i Nicholaisen A/S

Noter til årsrapporten

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jesper Nicholaisen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jesper Nicholaisen